Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 12.03.2021

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

ПРИКАЗ ОПЕРАТИВНО-АНАЛИТИЧЕСКОГО ЦЕНТРА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

5 февраля 2021 г. № 22

О наделении полномочиями на составление

протоколов об административных правонарушениях,

подготовку дел об административных

правонарушениях к рассмотрению

На основании части 2 статьи 3.29, пунктов 5 и 6 части 2 статьи 3.30 Процессуально-

исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях

от 6 января 2021 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наделить полномочиями на составление протоколов об административных

правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях

к рассмотрению по делам об административных правонарушениях, предусмотренных:

частью 1 статьи 13.3 Кодекса Республики Беларусь об административных

правонарушениях от 6 января 2021 г. (в части нарушения правил и условий осуществления

видов деятельности, предусмотренных в специальном разрешении (лицензии), –

должностных лиц управления защиты информации Оперативно-аналитического центра при

Президенте Республики Беларусь;

статьями 24.1–24.4, 24.58, 25.2, 25.4–25.6 Кодекса Республики Беларусь

об административных правонарушениях, – должностных лиц управления защиты

информации и юридического отдела Оперативно-аналитического центра при Президенте

Республики Беларусь.

2. Признать утратившим силу приказ Оперативно-аналитического центра при

Президенте Республики Беларусь от 16 марта 2018 г. № 30 «О наделении полномочиями

на составление протоколов об административных правонарушениях, подготовку дел

об административных правонарушениях к рассмотрению».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2021 г.

Начальник А.Ю.Павлюченко